О внесении изменений в постановление акимата области от 27 марта 2002 года N 142 "
Об областной комиссии по защите прав несовершеннолетних"

Постановление акимата Атырауской области от 16 марта 2004 года N 69.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области от 31 марта 2004 года
за N 1900. Не подлежит госрегистрации в соответствии с письмом Департамента
юстиции Атырауской области от 23 мая 2006 года N 3-2185/06.
      Извлечение из письма N 3-2185/06 от 23.05.2006.
      "Согласно заключения, проведенной повторной юридической экспертизы
департаментом юстиции Атырауской области и письма ДРНПА Министерства
юстиции Республики Казахстан от 31 марта 2006 года N 44-2-1/и623 направляется
список ранее зарегистрированных нормативно-правовых актов, не отвечающие
требованиям статьи 38 Закона "Республики Казахстан "О нормативных правовых актах
", и, следовательно, не подлежащие государственной регистрации для внесения
соответствующей записи в Базу Данных "Закон"
      П р и л о ж е н и е  н а  2  л и с т а х .
      Н а ч а л ь н и к  Д Ю
      1) Постановление акимата Атырауской области от 16 марта 2004 года N 69. "О
внесении изменений в постановление акимата области от 27 марта 2002 года N 142 "Об
областной комиссии по защите прав несовершеннолетних" (Зарегистрировано
Департаментом юстиции Атырауской области 31 марта 2004 года за N 1900).
      В соответствии со статьей 37  Республики Казахстан от 23 января 2001 года Закона
N 148-II "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и с
изменением рода деятельности секретаря областной комиссии по защите прав
несовершеннолетних акимат области постановляет:
      1. Внести в акимата области от 27 марта 2002 года N 142 "Об постановление
областной комиссии по защите прав несовершеннолетних" (зарегистрировано в
управлении юстиции Атырауской области 18 апреля 2002 года за N 921, внесены
изменения постановлениями акимата области от 14 октября 2002 года N , которое 253
зарегистрировано в управлении юстиции Атырауской области 8 ноября 2002 года за N
1192, от 29 сентября 2003 года N , которое зарегистрировано в управлении юстиции198
Атырауской области от 7 ноября 2003 года за N 1701 и опубликовано в газете "
Прикаспийская коммуна" за N 7 от 17 января 2004 года, в газете "Атырау" за N 7 от 17
января 2004 года) следующие изменения:
      в приложении 1:
      ввести в состав областной комиссии по защите прав несовершеннолетних:

      Куанышеву Айнагуль Куанышкызы - ведущего специалиста отдела
государственно-правовой и военно-мобилизационной работы аппарата акима области,
секретарем.
      вывести из указанного состава Алипова Данияра Ибрагимовича.
      в приложении 2:
      в Положении об областной комиссии по защите прав несовершеннолетних:
      в пункте 9:
      слова "двух раз в квартал" заменить словами "одного раза в квартал".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мурсалиеву
Т.К. - заместителя акима области.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан